
Our Ref: 646/2021   
October 2021 

  

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 
  
I am writing to request the following information under the Freedom of Information Act. 
  

 Does your trust use CCTV cameras made by Hikvision, Dahua, Uniview or Kedacom? If yes please clarify 

which. 
Small number of Hikvision 

 Are any of your CCTV cameras capable of facial recognition, temperature/thermal scanning, behaviour analysis, 

object detection or demographic detection (ie age, gender, clothing etc)? If yes please list which capabilities 

exist. 
N/A 

 


